
 

W celu indywidualnych konsultacji z nauczycielami podajemy adresy poczty elektronicznej: 

 

1.  Anna Stańczak: anna.stanczak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

2. Aneta Patucha Błaszkiewicz: aneta.patucha-blaszkiewicz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

3. Agnieszka Dąbek: agnieszka.dabek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

4. Anna Pasterak: anna.pasterak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

5. Anna Sawicka: anna.sawicka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

6. Bartłomiej  Nocuń: bartlomiej.nocun@zsp2.jaworzno.edu.pl 

7. Bożena Podbielska-Stysz: bozena.podbielska-stysz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

8. Ewelina Pielka: ewelina.pielka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

9. Ewa Głodek: ewa.glodek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

10. ElżbietaGaj: elzbieta.gaj@zsp2.jaworzno.edu.pl 

11. Grażyna Barska –Bakowicz: grazyna.barska-bakowicz@zsp.2jaworzno.edu.pl 

12. Gabriela Grzywa: grzywa.gabriela@zsp2.jaworzno.edu.pl 

13. Izabela Pniakowska: izabela.pniakowska@zsp2.jaworzno.edu.pl 

14. Ireneusz Ziętek: ireneusz.zietek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

15. Joanna Banaczyk: joanna.banaczyk@zsp2.jaworzno.edu.pl 

16. Ludmiła Warszawska: ludmila.warszawska@zsp2.jaworzno.edu.pl 

17. Łukasz Kucięba: lukasz.kucieba@zsp2.jaworzno.edu.pl 

18. Magdalena Kubala: magdalena.kubala@zsp2.jaworzno.edu.pl 

19. Magdalena Urbaniak: magdalena.urbaniak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

20. Monika Tucka: monika.tucka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

21. Monika Małecka: monika.malecka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

22. Natalia Gerlich: natalia.gerlich@zsp2.jaworzno.edu.pl 

23. Patrycja Owsiak: patrycja.owsiak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

24. Piotr Siewniak: piotr.siewniak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

25. Paweł Matuszczyk: student_uczen@outlook.com  

26. Renata Galas: renata.galas@zsp2.jaworzno.edu.pl 

27. Zbigniew Szuster: zbigniew.szuster@zsp2.jaworzno.edu.pl 

28. Zbigniew Cecot: zbigniew.cecot@zsp2.jaworzno.edu.pl 

29. Agnieszka Myszka: agnieszka.myszka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

30. Dorota Majcherczyk: dorota.majcherczyk@zsp2.jaworzno.edu.pl 

31. Aneta Polewczak – Korladzka: aneta.polewczak-korladzka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

32. Tomasz Kijewski: tomasz.kijewski@zsp2.jaworzno.edu.pl 

33. Ewa Zuber: ewa.zuber.1lo@gmail.com 

34. Agata Ples: agata.ples@zszp1.jaworzno.edu.pl 

35. Kamila Bieniek – Żołądkiewicz: kamila.bieniek-zoladkiewicz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

36. Bożena Skubis: b.skubis@sp4.bedzin.pl. 

37. Witold Ochman: witold.ochman@zsp2.jaworzno.edu.pl 

38. Andrzej Zagrodzki: andrzej@zse.edu.pl  

39. Krzysztof Czyż: krzysztofczyz@yahoo.com  

40. Beata Habryn: beata.habryn@zsp2.jaworzno.edu.pl 

41. Maria Sutyła: maria.sutyla@zsp2.jaworzno.edu.pl 
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42. Magdalena Filipek: magdalena.filipek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

43. Adrianna Kotala: adrianna.kotala@zsp2.jaworzno.edu.pl 

44. Piotr Jania: piotr.jania@zsp2.jaworzno.edu.pl 

45. Aneta Palka: aneta.palka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

46. Halina Migacz: halina.migacz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

47. Henryk Szkółka: henryk.szkolka@zsp2.jaworzno.edu.pl 

48. Jerzy Tomczyk: jerzy.tomczyk@zsp2.jaworzno.edu.pl 

49. Krzysztof Stankiewicz: krzysztof.stankiewicz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

50. Monika Pocztowska: monika.pocztowska@zsp2.jaworzno.edu.pl 

51. Piotr Jamróz: piotr.jamroz@zsp2.jaworzno.edu.pl 

52. Robert Radecki:  robert.radecki@gmail.com 

53. Stanisław Celarek: tanisław.celarek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

54. Mariusz Kowalski: mariusz.kowalski@zsp2.jaworzno.edu.pl 

55. Łukasz Waśko: lukasz.wasko@zsp4.jaworzno.edu.pl 

56. ks. Mariusz Dydak: mariusz.dydak@zsp2.jaworzno.edu.pl 

57. ks. Rafał Tetela: rafal.tetela@zsp2.jaworzno.edu.pl 

58. Krzysztof Hezner: krzysztof.hezner@zsp2.jaworzno.edu.pl 

59. Anna Koczur: anna.koczur@zsp2.jaworzno.edu.pl 

60. Marian Smalcerz: norbii3@poczta.fm 

61. Maria Wira: maria.wira@zsp2.jaworzno.edu.pl 

62. Katarzyna Zając:  katarzyna.zajac@pm.katowice.pl  

63. Jolanta Kozłowska: jolanta.kozlowska@zsp2.jaworzno.edu.pl 

64. Marek Rumanowski: rumanowski123@poczta.onet.pl 

65. Krzysztof bednarek: krzysztof.bednarek@zs3.jaworzno.edu.pl 

66. Aleksander Bilski: aleksander.bilski@zsp2.jaworzno.edu.pl 

67. Dariusz Kurek: dariusz.kurek@zsp2.jaworzno.edu.pl 

68. Dominik Mazgaj: Dominik.mazgaj@zsp2.jaworzno.edu.pl 
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